

Årsredovisning för

Eyehear AB

559235-7577

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Kron
Verkställande direktör

2024-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Eyehear AB, 559235-7577, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga producerar bild- och ljudmaterial samt erbjuder konsulttjänster åt mediabolag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	641 626	1 041 592	545 400	762 964
Resultat efter finansiella poster	-97 739	999 172	509 808	672 371
Soliditet %	89,1	87	81,2	74,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på våra tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	832 041	594 600
Balanseras i ny räkning		594 600	-594 600
Årets resultat			5 642
Belopp vid årets utgång	50 000	1 426 641	5 642

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 426 642
Årets resultat	5 642
Summa	1 432 284
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 432 284
Summa	1 432 284

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		641 626	1 041 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		641 626	1 041 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 603	0
Övriga externa kostnader		-33 765	-1 309
Personalkostnader	2	-718 228	-40 805
Summa rörelsekostnader		-754 596	-42 114
Rörelseresultat		-112 970	999 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 280	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-411
Summa finansiella poster		15 231	-306
Resultat efter finansiella poster		-97 739	999 172
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		103 381	-250 046
Summa bokslutsdispositioner		103 381	-250 046
Resultat före skatt		5 642	749 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-154 526
Årets resultat		5 642	594 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		653 529	17 705
Summa kortfristiga fordringar		653 529	17 705
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 254 744	2 023 108
Summa kassa och bank		1 254 744	2 023 108
Summa omsättningstillgångar		1 908 273	2 040 813
SUMMA TILLGÅNGAR		1 908 273	2 040 813

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 426 642	832 041
Årets resultat		5 642	594 600
Summa fritt eget kapital		1 432 284	1 426 641
Summa eget kapital		1 482 284	1 476 641
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		274 137	377 518
Summa obeskattade reserver		274 137	377 518
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	52 020
Övriga skulder		151 852	134 634
Summa kortfristiga skulder		151 852	186 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 908 273	2 040 813

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Åkersberga

Fredrik Kron

2024-03-28

Fredrik Kron

Datum

Styrelseordförande